Bewegung durch Perfektion
Die Königsklasse in Lufttechnik, Regeltechnik und Antriebstechnik
ZIEHL-ABEGG i_
Luft intelligent nut-
zen
FANselect
das Ventilatoren-
Auswahlprogramm

Technische Beschreibung
Technische Beschreibung
Typenschlüssel
Typenschlüssel
Typenschlüssel
Auswahlprogramm FANselect
ZArail
315
50 Hz 3~ 400V
RH31W-QDN.D7.1R 42
RH31W-QDN.D7.2R 44
RH31W-QDN.D7.3R 46
RH31W-QDN.D7.4R 48
60 Hz 3~ 460V
RH31W-QDN.E7.1R 42
RH31W-QDN.E7.2R 44
RH31W-QDN.E7.3R 46
RH31W-QDN.E7.4R 48
355
50 Hz 3~ 400V
RH35W-QDN.E7.1R 50
RH35W-QDN.E7.2R 52
RH35W-QDN.D7.3R 54
RH35W-QDN.D7.4R 56
60 Hz 3~ 460V
RH35W-QDN.F7.1R 50
RH35W-QDN.F7.2R 52
RH35W-QDN.F7.3R 54
RH35W-QDN.F7.4R 56
400
50 Hz 3~ 400V
RH40W-QDN.H7.1R 58
RH40W-QDN.H7.2R 60
RH40W-QDN.F7.3R 62
RH40W-QDN.F7.4R 64
60 Hz 3~ 460V
RH40W-QDN.H7.1R 58
RH40W-QDN.H7.2R 60
RH40W-QDN.H7.3R 62
RH40W-QDN.H7.4R 64
450
50 Hz 3~ 400V
RH45W-QDN.H7.1R 66
RH45W-QDN.H7.2R 68
RH45W-QDN.H7.3R 70
RH45W-QDN.H7.4R 72
60 Hz 3~ 460V
RH45W-QDN.K7.1R 66
RH45W-QDN.K7.2R 68
RH45W-QDN.K7.3R 70
RH45W-QDN.H7.4R 72
500
50 Hz 3~ 400V
RH50W-XDN.E7.1R 74
RH50W-XDN.E7.2R 76
RH50W-XDN.E7.3R 78
RH50W-XDN.E7.4R 80
60 Hz 3~ 460V
RH50W-XDN.F7.1R 74
RH50W-XDN.F7.2R 76
RH50W-XDN.F7.3R 78
RH50W-XDN.F7.4R 80
1136
1151
1278
1257
1395
0 5.000 10.000 20.00015.000
806
795